
ZARZĄDZENIE NR 180/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 roku, poprzez stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisji.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 1, 2 oraz art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr, 94 poz. 550, Nr, 102 poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529 z 2014 r. poz. 179, poz. 180.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W niżej wymienionym załączniku do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 145/2014 z dnia 
5 maja 2014 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku zmienionego, 
zarządzeniem Nr 179/2014 z dnia 22 maja 2014 roku - wprowadza się następujące zmiany poprzez 
stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisji: 

- Pani Anety Witeckiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 - Lp. 7 załącznika nr 33, 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 06CB5E3D-5FDD-4A66-BCCA-AF9A082FAB99. Przyjety Strona 1




